СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 /тринадцатая  сессия второго созыва/

 30.09.2019 г.  № 15

 с. Сереброполь

О признании утратившими силу решений Белозерского сельского

Совета депутатов Табунского района Алтайского края.

             В соответствии со статьей 13 федерального закона от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, а

также законом Алтайского края от 04.03.2015г. № 12-ЗС «О преобразовании

муниципальных и административно-территориальных образований

Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края и

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края», Уставом

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского

района Алтайского края, сельский Совет депутатов  р е ш и л:

1.Считать утратившими силу решения Белозерского сельского Совета

депутатов Табунского района Алтайского края (согласно приложению).

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                      С.В. Абрашкина

 Приложение

К решению Серебропольского сельского

Совета депутатов

от 30.09.2019 г. № 15

Список решений Белозерского сельсовета

Табунского района Алтайского края.

1. Решение от 18.08.2006 №22 «Об утверждении Положения о

территориальном общественном самоуправлении муниципального

образования Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края»;

2. решение от 18.08.2006 №24 «Об утверждении Порядка назначения и

проведения опроса граждан в муниципальном образовании Белозерский

сельсовет Табунского района Алтайского края»;

3. решение от 18.08.2006 №23 « Об утверждении Положения о порядке

назначения и проведения собрания граждан. Конференции граждан (собрание

делегатов)в муниципальном образовании Белозерский сельсовет Табунского

района Алтайского края»;

4. решение от 28.12.2006 №31« Об утверждении Положения о порядке участия

граждан в обсуждении и учете предложений по проекту Устава, проекту

муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Белозерский сельсовет Табунского района

Алтайского края» ;

 5. решение от 25.06.2007 №9 «Об утверждении Правил содержания домашних

животных и птиц на территории муниципального образования Белозерский

сельсовет Табунского района Алтайского края»;

6. решение от 23.11.2007 №10 «О положении о правотворческой инициативе

граждан»;

7. решение от 23.04.2008 №4 «Об утверждении Положения о муниципальной

службе в Белозерском сельсовете Табунского района Алтайского края»;

8. решение от 04.12.2008 №18 «Об утверждении Перечня платных услуг и

тарифов на платные услуги, оказываемые администрацией сельсовета»;

9. решение от 10.07.2009 №11 «О внесении изменений в решение сельского

Совета депутатов №18 от 04.12.2008 г. «Об утверждении Перечня платных

услуг и тарифов на платные услуги, оказываемые администрацией

сельсовета»;

10. решение от 07.10.2009 №19 « Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном Белозерский сельсовет Табунского района

Алтайского края»;

11.решение от 23.04.2010 №4 «Об утверждении Положения об организации

ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории

муниципального образования Белозерский сельсовет Табунского района

Алтайского края»;

12. решение от 17.06.2010 №8 « Об утверждении Положения о порядке

подготовки и оформления нормативных правовых актов муниципального

образования Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края»;

13. решение от 17.06.2010 № 9 «Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов муниципального

образования Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края и их

проектов» ;

14. решение от 08.10.2010 № 14 «Об установлении предельных размеров

земельных участков, предоставленных в собственность»;

15. решение от 29.11.2010 № 17 «Об утверждении Положения об отдельных

мерах по совершенствованию правового положения муниципальных

учреждений муниципального образования Белозерский сельсовет в

переходный период»;

16. решение от 29.11.2010 № 18 «Об утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда, предусматриваемого в бюджете

муниципального образования Белозерский сельсовет»;

17. решение  от 29.11.2010 № 19 «Об утверждении Положения об участии в

профилактике терроризма и экстремизма, в также минимизации и (или)

ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на

территории Белозерского сельсовета»;

18. решение от 29.11.2010 № 20 «О порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью муниципального образования Белозерский

сельсовет»;

19. решение от 29.11.2010 № 16 «Об утверждении Положения о порядке

назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

должности муниципальной службы муниципального образования

Белозерский сельсовета, ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим

выборные муниципальные должности муниципального образования

Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края»;

20. решение от 29.12.2010 № 28 «Об утверждении Положения о правилах

землепользования и застройки на территории муниципального образования

Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края»;

21.решение от 29.12.2010 № 27 «Об утверждении Положения о порядке и

условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном

образовании Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края»;

22. решение от 29.12.2010 № 26 «Об утверждении Положения о порядке

материально-технического и организационного обеспечения деятельности

органов местного самоуправления муниципального образования Белозерский

сельсовет Табунского района Алтайского края»;

23.решение от 29.12.2010 № 23 «Об утверждении Положения о защите

населения и территории муниципального образования Белозерский сельсовет

Табунского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера»;

24.решение от 16.02.2012 № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном

земельном контроле в муниципальном образовании Белозерский сельсовет

Табунского района Алтайского края»;

25.решение от 23.03.2012 № 4 «Об утверждении Порядка проведения конкурса

на замещение вакантной должности главы администрации Белозерского

сельсовета Табунского района Алтайского края»;

26.решение от 25.07.2012 № 17 «О внесении изменений и дополнений в

решение сельского Совета депутатов №9 от17.06.2010 г. «Об утверждении

Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых

актов муниципального образования Белозерский сельсовет Табунского района

Алтайского края»;

27.решение от 25.07.2012 № 16 «О внесении изменений и дополнений в

решение сельского Совета депутатов от 23.04.2008 г. № 4 «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в Белозерском сельсовете»;

28.решение от 25.07.2012 № 20 «О внесении изменений и дополнений в

решение сельского Совета депутатов от 16.02.2012 г. «Об утверждении

Положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном

образовании Белозерский сельсовет Табунского района  Алтайского края»;

29.решение от 26.04.2013 № 7 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования Белозерский сельсовет Табунского района

Алтайского края»;

30.решение от 16.09.2013 № 12 «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края»;

31.решение от 16.09.2013 № 10 «Об утверждении Правил благоустройства

населенных пунктов муниципального образования Белозерский сельсовет

Табунского района Алтайского края»;

32.решение от 21.02.2014 № 3 «Об утверждения Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования Белозерский сельсовет и должности

муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов

местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования»;

33.решение от 21.02.2014 № 4 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального

образования»;

34.решение от 23.05.2014 № 7 «Об отмене решения от 28.12.2006 г. № 32 «О

порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением

муниципального заказа»;

35.решение от 20.11.2014 «13 «О введении земельного налога на территории

муниципального образования Белозерский сельсовет Табунского района

Алтайского края»;

36.решение от 30.12.2014 № 20 «О принятии администрацией Белозерского

сельсовета Табунского района Алтайского края к осуществлению части

полномочий по решению вопросов местного значения администрации

Табунского района Алтайского края»;

37.решение от 23.01.2015 № 1 «О внесении изменений и дополнений в

решение от 20.11.2014 г. № 12 «О ставках налога на имущество физических

лиц на территории муниципального образования Белозерский сельсовет

Табунского района Алтайского края».